

KOLMÅRDSVIND EKONOMISK FÖRENING

Medlemsbrev mars 2024

**Till /
Medlemmarna i Kolmårdsvind ek. för.**

Som framgått av tidigare Årsredovisning har verksamheten varit vilande även under 2023. Bakgrunden till detta är bl.a att Kolmårdsvind genom vår samarbetspartner Wind4shore AB, sålt våra andelar i Vindpark Marviken samt i projekt VikbolandVind. Försäljningen har skett till Vindpark Söderköping AB (under namnändring) som avser att revidera projekten för att senare genomföra nya samråd och ny myndighetsprövning.

Men i styrelsens bedömning har även ingått att då den politiska ledningen i Norrköpings kommun aviserat att man konsekvent kommer att använda sitt ”kommunalt veto” så kommer ingen vindkraftetablering att ske i Norrköping under nuvarande mandatperiod ! Dock har ju nu den politiska situationen delvis förändrats i kommunen, varför en prövning av vindkraftetablering kanske kan vara möjlig framledes !

Även om verksamheten i Kolmårdsvind är vilande, så innebär det inte att vi kan vara helt passiva, då både Föreningslagen och lagen om Ekonomiska föreningar kräver att vi har en styrelse, håller föreningsstämma osv.

Styrelsen höll ett digitalt möte den 28/2 2024 och beslutade då bl.a:

Inbjudan till Digital stämma via ZOOM måndagen den 15 april 2024 kl. 17.00.
(Alla betalande medlemmar erhåller en länk till Zoom-meting strax~~er~~ för stämmostart)

Stämman föreslås bl.a. fatta beslut enl. följande:

- * Att godkänna den medsända Årsredovisningen för 2023 inkl. Resultat- o Balansräkning
- * Att godkänna den redovisade Revisionsberättelsen för 2023
- * Att föreningens verksamhet ska vara vilande även under verksamhetsåret 2024
- * Att omvälja sittande styrelse, revisor, valberedning
- * Att hålla avgiften oförändrad för kommande verksamhetsår
- * Övrigt

Väl medvetna om att det är stämman som fastställer medlemsavgiften, så vill styrelsen ändå redan nu uppmana till inbetalning av den föreslagna och oförändrade avgiften på 100:- för 2024. Avgiften går till att täcka kostnader för kontohållning, hemsida mm.

Kolmårdsvinds bankgiro är: 418-7902 och glöm inte att ange namn samt e-postadress.

Vid styrelsens digitala sammanträde 28/8 -24 beslutades att utesluta ett flertal medlemmar pga. bristande betalning. Kvarstående medlemmar erhåller länk till vår kommande Föreningsstämma samt förslag på dagordning för stämman.

Välkomna till Föreningsstämman 15 april 2024 kl. 17.00 på Zoom hälsar:

**Kolmårdsvind ekonomisk förening
Styrelsen**

Bilaga: Årsredovisning 2023